



BOR.0003.5.2019i Gminy w Gryfinie
Biuro Obsługi Rady
WPLYNEŁO
dnia 2019 -02- 11

Gryfino, dnia 8 lutego 2019 r.

Pan
Robert Jonasik
Radny Rady Miejskiej
w Gryfinie

Dot. interpelacji Nr 17/19 w sprawie Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną na sesji w dniu 24 stycznia 2019 r., która wpłynęła do Burmistrza w dniu 28 stycznia 2019 r., o następującej treści: „Mieszkańcy naszej gminy korzystający z uprawnień Karty Dużej Rodziny oczekują, aby Gmina Gryfino przystąpiła do ogólnopolskiego programu oferując rodzinom wielodzietnym zniżki. Wiele gmin w Polsce umożliwia posiadaczom KDR zniżki za świadczenia przedszkolne i żłobkowe, oraz zwrot części kosztów za zużycie wody, opłat za śmieci, biletów miesięcznych czy obiadów w szkole. Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 1. Które podmioty i spółki Gminy Gryfino przystąpiły do programu Karta Dużej Rodziny i w jakim zakresie? 2. Dlaczego Centrum Wodne Laguna w Gryfinie nie przystąpiło do programu, poprzez ustanowienie ulg na zakup karnetów i wejść na basen dla posiadaczy KDR, jak uczyniło to wiele pływalni w Polsce i czy planuje przystąpienie do programu?” – uprzejmie informuję, że szczegółowe informacje na temat listy partnerów – firm i instytucji, które przystąpiły do programu znajdują się na stronie <https://empatia.mpips.gov.pl/web/piu/kdr> wybierając województwo zachodniopomorskie - powiat gryfiński - gmina Gryfino i zakładkę „wykaz”.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z założeniami programu gminy nie prowadzą rejestru partnerów. Włączenie się do programu odbywa się bez pośrednictwa gminy.

Stanowisko Dyrektora Centrum Wodnego „Laguna” w zakresie Pana interpelacji przedstawiam w załączeniu.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA
Paweł Nikitiński



CENTRUM WODNE „LAGUNA”

74-100 Gryfino, ul. Wodnika 1
tel. 91 415 32 40 / fax. 91 415 32 69
www.cwlaguna.pl sekretariat@cwlaguna.pl

BOK
4.02.2019

CW/WA/KN/071721/4-33/2019

Gryfino, dnia 01.02.2019 r.



Biuro Obsługi Rady
Urząd Miasta i Gminy Gryfino
ul. 1-go Maja 16
74-100 Gryfino

Dotyczy : odpowiedzi na interpelację nr 17/19 zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w Gryfinie.

W odpowiedzi na pismo nr SEO.0003.5.2019 z dnia 25.01.2019 r. dot. interpelacji radnych zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Gryfinie, odpowiadając na interpelację Radnego Roberta Jonasika nr 17/19 informujemy, iż Centrum Wodne Laguna od zawsze promowało rodzinne przyjazdy i korzystanie z usług naszego obiektu przez całe rodziny. Od kilkunastu lat dla dzieci mamy specjalne promocyjne bilety, a grupa indywidualna liczona jest już od 5 osób (wszyscy korzystają wówczas z biletów w cenie ulgowej).

W momencie wejścia w życie Kart Dużej Rodziny, również przeanalizowaliśmy możliwość wprowadzenia takich kart na naszym obiekcie. Przeprowadziliśmy analizę zniżek udzielanych przez inne tego typu obiekty w Polsce. Nadal nie wszystkie miasta honorują takie karty, a w większości udzielane zniżki są naprawdę niewielkie. Dodatkowo zauważyliśmy, iż z kartą taką przyjeżdżają do nas zazwyczaj osoby dorosłe bez dzieci, a nie to jest według nas intencją wspólnego rodzinnego spędzania czasu.

Podjęliśmy decyzję o wprowadzeniu **BILETU RODZINNEGO** – specjalnego promocyjnego biletu dla rodzin z dziećmi. Nie chcąc dyskryminować małych rodzin postanowiliśmy, iż nasz bilet **może kupić już rodzina 3 osobowa**. Dodatkowo daliśmy możliwość korzystania z tego biletu dziadkom z wnukami, tak aby jak najwięcej korzystały na tej promocji dzieci. **Każdej rodzinie do 4 osób (mama + tata z 1 lub 2 dzieci lub babcia + dziadek z 1 lub 2 wnuków) przysługuje zakup biletu rodzinnego całodziennego (bez limitu) w dni powszednie w cenie 90,00 zł / rodzina, w soboty, niedziele i święta w cenie**

100,00 zł / rodzina. Dopłata za każde kolejne dziecko wynosi zaledwie 7,00 zł za cały dzień korzystania z obiektu.

Podkreślamy, iż bilet ten jest tańszy niż bilet na 2 godz. (dla 4 osób), a pozwala korzystać z naszego obiektu całej rodzinie przez 15 godz.

Ogromna ilość klientów korzystających z naszego obiektu (również tych z Kartami Dużej Rodziny) bardzo pozytywnie oceniła naszą propozycję, a Bilet rodzinny jest jednym z najchętniej kupowanych biletów.

Z poważaniem

DIREKTOR
Centrum Wodnego LAGUNA

Edyta Zajączkowska